CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

:

	 PODER LEGISLATIVO
RUSs

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE

REQUERIMENTO NQ O 6 /2024 	 22 DE AGOSTO DE 2024, NOVA RUSSAS - CE

Sebastião Rodrigues Mano, vereador com assento nesta Casa Legislativa, no uso de suas

atribuições e prerrogativas regimentais, vem à presença de Vossa Excelência, com respeito e

acatamento de estilo, REQUERER o piçarramento que dá início na CE-187 ligando até o povoado
de Santa Clara.

Justificativa em Plenário

SebastiIregÇ'Ma no
Verea or Proponente